PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 031/2023

CHAMADA PÚBLICA -EDITAL Nº 003/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao EDITAL Nº 003/2022, que homologou o Resultado

Final da seleção de monitores para atendimento ao programa Brasil na escola, para

comparecem junto à Secretaria Municipal de Administração, na Prefeitura Municipal de

São Pedro do Piauí- PI,localizada na Av. Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-

000, na cidade de São Pedro do Piauí – PI, exclusivamente nas datas de 04 de maio

de 2023 e 05 de maio   de 2023, nos horários de 07:00 às 13:00 hs, munidos de toda a

documentação abaixo:

• RG

• CPF

• COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

• CONTA BANCÁRIA ( BANCO DO BRASIL)

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não apresentação dos documentos exigidos, , implicará na perda do

direito á vaga no serviço voluntário e de qualquer outro direito inerente a Chamada

Pública , conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando às

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 03 de maio de 2023

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropEm-ali:iaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 031/2023

CHAMADA PÚBLICA -EDITAL Nº 003/2022

ANEXO

INSC.    CANDIDATO   (A) PONTUAÇÃO

71 LUCILENE PEREIRA ALVES  7,5

09 FRANCINETE FERREIRA DA COSTA  7,5

43 OSMARINA DE SOUSA FEITOSA  7,5

24 ISABEL CRISTINA DIAS SOARES      7,5

19 LANA CARLA PEREIRA DA SILVA  7,5

108 SALVADOR SOARES DA SILVA NETO  7,5